

"ഭരണഭാഷ- മാതൃഭാഷ"



## കേരള സർക്കാർ

## സംഗ്രഹം

പൊതുഭരണ വകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം - വ്യവസായ-വിവരസാങ്കേതികവിദ്യ വകുപ്പ് മന്ത്രിയുടെ  
പേഴ്സണൽ സ്റ്റാഫ് നിയമനം - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

## പൊതുഭരണ(സർവ്വീസസ്-എച്ച്) വകുപ്പ്

സ.ഉ.(സാധാ) നം.3447/2026/GAD തീയതി, തിരുവനന്തപുരം, 08-07-2026

- പരാമർശം:-
1. സ.ഉ(സാധാ) നം. 2656/2026/GAD, തീയതി 29/05/2026
  2. സ.ഉ(സാധാ) നം. 2863/2026/GAD, തീയതി 09/06/2026
  3. വ്യവസായ-വിവരസാങ്കേതികവിദ്യ വകുപ്പ് മന്ത്രിയുടെ പ്രൈവറ്റ് സെക്രട്ടറിയുടെ 17/06/2026-ലെ No. PS/M(Ind&IT) കുറിപ്പ്
  4. വ്യവസായ-വിവരസാങ്കേതികവിദ്യ വകുപ്പ് മന്ത്രിയുടെ പ്രൈവറ്റ് സെക്രട്ടറിയുടെ 20/06/2026-ലെ കുറിപ്പ്

## ഉത്തരവ്

വ്യവസായ-വിവരസാങ്കേതികവിദ്യ വകുപ്പ് മന്ത്രിയുടെ പേഴ്സണൽ സ്റ്റാഫിൽ പരാമർശം (1), (2) പ്രകാരം പേഴ്സണൽ അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയിൽ നിയമിതനായ ശ്രീ. നാസിമുദ്ദീൻ എ -യെ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൈവറ്റ് സെക്രട്ടറി തസ്തികയിലേയ്ക്കും, അഡീഷണൽ പേഴ്സണൽ അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയിൽ നിയമിതനായ ശ്രീ. ജിജോ പി. ജി-യെ പേഴ്സണൽ അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയിലേയ്ക്കും, പരാമർശം (4)-ന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ, മാറ്റി നിയമിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

2) വ്യവസായ-വിവരസാങ്കേതികവിദ്യ വകുപ്പ് മന്ത്രിയുടെ പേഴ്സണൽ സ്റ്റാഫിൽ, പരാമർശം (3)-ന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ചുവടെ ചേർക്കുന്ന നിയമനങ്ങൾ നടത്തി ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

Sl. No.	Name & Address	Designation	Date of Effect
1	<b>Shri. Muhammed Rafeeque</b>  C.T.  Thadathil, Cheruvattoor  Vazhakkad po	Confidential Assistant	18-05-2026

	Malappuram -673 640.		
2	<b>Shri. HUSSAIN K.V.</b> Evergreen, CH Nagar Colony P.O. Munduparamba Malappuram 676509	Chauffeur	18-05-2026
3	<b>Shri. Rafeeque K</b> Kaliyar House, Peechamkode Nalloorad, Kunnamangalam PO Wayanad-670645	Cook	18-05-2026
4	<b>Smt. USHA. P</b> Rahul Bhavan Kalladichamoola Poonkulam, Vellayani PO Kalliyoor Thiruvananthapuram - 695522	Cook	18-05-2026

(ഗവർണ്ണറുടെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

M ANIL KUMAR

ഡെപ്യൂട്ടി സെക്രട്ടറി

വ്യവസായ-വിവരസാങ്കേതികവിദ്യ വകുപ്പ് മന്ത്രിയുടെ പ്രൈവറ്റ് സെക്രട്ടറി  
 ബന്ധപ്പെട്ട വ്യക്തികൾക്ക്(പ്രൈവറ്റ് സെക്രട്ടറി മുഖേന)  
 പ്രിൻസിപ്പൽ അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (ഓഡിറ്റ്), കേരള, തിരുവനന്തപുരം  
 അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (എ&ഇ), കേരള, തിരുവനന്തപുരം  
 രജിസ്ട്രാർ, മഹാത്മ യൂണിവേഴ്സിറ്റി, കോട്ടയം  
 ഡയറക്ടർ, ട്രഷറി വകുപ്പ്, തിരുവനന്തപുരം  
 ഡയറക്ടർ, ടൂറിസം വകുപ്പ്, തിരുവനന്തപുരം  
 ഡയറക്ടർ, ഐ& പി. ആർ. ഡി, തിരുവനന്തപുരം  
 സ്റ്റേഷനറി കൺട്രോളർ, തിരുവനന്തപുരം  
 സബ് ട്രഷറി ഓഫീസർ, സെക്രട്ടേറിയറ്റ് സബ് ട്രഷറി, തിരുവനന്തപുരം

പൊതുഭരണ (അക്കൗണ്ട്സ് - എ/എഫ്/പി/ആർ) വകുപ്പ്  
 പൊതുഭരണ (ഹൗസ്കീപ്പിംഗ് /സെൻട്രൽ ലൈബ്രറി/ഇ-  
 അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ/എ.എം.സി/എസ്.സി) വകുപ്പ്  
 ആഭ്യന്തര (എസ്. സി) വകുപ്പ്  
 ഐ.റ്റി സെൽ  
 പൊതുമരാമത്ത് (ഇ) വകുപ്പ്  
 ധനകാര്യ (വ്യയം) വകുപ്പ്  
 സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ /ഓഫീസ് കോപ്പി (SH2/79/2026-GAD)

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ